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Jo kymmenettä kertaa järjestettävän 

Arviointikertomuskilpailun tarkoituksena 

on kehittää kaupunkien, kuntien ja 

kuntayhtymien tarkastuslautakuntien 

toimintaa sekä arviointikertomusten 

sisältöä ja vaikuttavuutta. 

Arviointikertomuskilpailu toteutetaan 

yhteistyössä Tampereen yliopiston 

johtamisen ja talouden tiedekunnan kanssa 

siten, että yliopiston opiskelijoista koottu 

arviointiryhmä analysoi ohjaavan 

professorin Lasse Oulasvirran johdolla 

vuoden 2019 arviointikertomuksia ja esittää 

tulokset kilpailun tuomaristolle.

Arvioitavat kertomukset kootaan kahdella 

tavalla.

1) Arviointikertomuskilpailuun voivat  

    osallistua kaikki tarkastuslautakunnat   

    lähettämällä vuoden 2019 

    arviointikertomuksensa Tampereen 

    yliopistolle sähköisessä muodossa 

    osoitteeseen lasse.oulasvirta@tuni.fi. 

    Kertomuksen voi lähettää myös postitse 

    osoitteeseen Lasse Oulasvirta, 

    Johtamisen ja talouden tiedekunta, 

    Kanslerinrinne 1 (Pinni A), 33014 

    TAMPEREEN YLIOPISTO.

    Arviointikertomukset tulee lähettää  

    20.8.2020 mennessä.

2) Lisäksi Tampereen yliopiston 

    arviointiryhmä ohjaavan professorin 

    johdolla poimii tarvittaessa otannalla 

    tarpeellisen määrän arvioitavia 

    kertomuksia julkisista lähteistä.

Kilpailussa on kolme sarjaa: 

— kunnat alle 20 000 asukasta, 

— kunnat yli 20 000 asukasta ja 

— kuntayhtymät.

Kilpailun tulokset julkistetaan KPMG:n 

järjestämässä Arviointiseminaarissa 

4.-5.11.2020 Helsingissä. Voittajat ja 

kunniamaininnat valitsee kolmihenkinen ja 

riippumaton asiantuntijoista koottu 

tuomaristo, jonka puheenjohtajana toimii 

toimitusjohtaja Mikko Wennberg Owal 

Group Oy:stä.

Lisätiedot kilpailusta: Juha Huuskonen, 

050 434 5573, juha.huuskonen@kpmg.fi.

Palaute kilpailukertomuksista

Osallistumalla arviointikertomuskilpailuun 

tarkastuslautakunnalla on mahdollisuus 

saada palautetta omasta 

arviointikertomuksestaan. Palautteen avulla 

lautakunta voi edelleen kehittää omaa 

arviointitoimintaansa. Tarjoamme 

mahdollisuuden joko kirjalliseen 

palautteeseen tai palautekeskusteluun 

tarkastuslautakunnan kokouksessa. 

Kirjallisen palautteen hinta on 850 euroa ja 

palautekeskustelu tarkastuslautakunnan 

kokouksessa on 1800 euroa. 

Palautekeskusteluun sisältyy kirjallinen 

palaute. Hintoihin lisätään voimassa 

oleva arvonlisävero. Palautekeskustelusta 

veloitetaan lisäksi mahdolliset 

matkakustannukset.

Palautepyynnön voi tehdä täyttämällä 

tilauskaavake oheisen linkin kautta: 

https://ssl.eventilla.com/event/nARQv

Lisätiedot palautteesta: Henrik Pekkala, 

040 535 5638, henrik.pekkala@kpmg.fi.

Arviointikertomuskilpailun  
tarkoitus ja toteutus  



Tänä vuonna arviointiseminaarin teemat 

liittyvät kuntatalouden nyt kohtaamiin 

poikkeuksellisiin oloihin, joita tarkastellaan 

palvelujen, talouden, lainsäädännön ja jo 

aikaisempien kehitystrendien näkökulmasta. 

Miten hallituksen tukipaketti kohdentuu eri 

kuntiin? Miten talous pysyy tasapainossa, 

jos samanaikaisesti toimintamenot kasvavat, 

verotulot alenevat ja velkamäärä nousee 

entisestään? Mitä tapahtuu tulevina vuosina 

ja miten varautuminen mahdollisiin uusiin 

kriiseihin tulee tehdä? 

Tarkastuslautakunnan arvioinnin painopisteet 

ja lähestymistapa tässä uudenlaisessa 

tilanteessa on perusteltua katsoa uudelleen. 

Toiminnan ja talouden arvioinnissa 

varautuminen, turvallisuus ja riskienhallinta 

tulevat todennäköisesti korostumaan. 

Samalla valvonnan ja toiminnan 

vaikuttavuuden arvioinnin merkitys kasvaa. 

Erityisesti nyt laadukkaan ja vaikuttavan 

arvioinnin tekeminen on haastavampaa 

kuin koskaan aikaisemmin. Arviointityö 

vaatii harkittua priorisointia, monipuolista 

osaamista, asiantuntevaa valmistelua ja 

analysointia sekä tasokasta raportointia. 

Arviointiseminaari pyrkii osaltaan 

palvelemaan tarkastuslautakuntia tässä 

uudenlaisessa tilanteessa. 

Seminaarin luennoitsijoina on aikaisempaan 

tapaan useita ulkopuolisia asiantuntijoita 

ja KPMG:n edustajia. Myös osallistujien 

vuoropuhelu luennoitsijoiden ja kollegojen 

kanssa antaa uusia näkökulmia seminaarin 

aiheisiin ja tarkastuslautakunnan työn 

sisältöön.

Seminaarin tarkempi ohjelma julkistetaan 

alkusyksystä 2020, jolloin myös 

ilmoittautuminen tapahtumaan avataan.

Lisätiedot ilmoittautumisesta: 

tapahtumat@kpmg.fi

Pidätämme oikeuden siirtää tilaisuutta 

koronaviruspandemian aiheuttaman 

tilanteen niin vaatiessa.

Arviointiseminaari käsittelee perinteiseen 

tapaan ajankohtaisia kuntatalouden ja 

arvioinnin teemoja ja aiheita. Tänä vuonna ne 

ovat poikkeuksellisen merkittäviä. 

Seminaari on tarkoitettu kaupunkien, kuntien 

ja kuntayhtymien tarkastuslautakunnille sekä 

tarkastuksen ja arvioinnin viranhaltijoille.

Arviointiseminaarin 2020 taustaa ja 

teemoja

Kuntien toiminta ja talous ovat murroksessa. 

Väestön ikärakenne muuttuu, syntyvyys 

laskee, toimintamenot kasvavat, alueellinen 

eriytyminen ja kaupungistuminen jatkuvat. 

Kunnat eroavat kooltaan, elinvoimaltaan ja 

väestörakenteeltaan entistä merkittävämmin 

toisistaan. Peruspalveluihin tämä heijastuu 

erilaistumisena. Nämä, jo ennen 

koronaviruksen aiheuttamaa pandemiaa 

vallinneet kehityspolut eivät ole poistuneet. 

Koronavirus on lisännyt kuntatalouden 

ongelmia, tuonut poikkeusolot kaikkialle 

sekä tehnyt toiminnan ja talouden 

suunnittelusta ja ennustamisesta 

entistäkin vaikeampaa. Jo aikaisemmin 

kuntatalouden kehitys on ollut heikkoa 

ja tulevaisuuden näkymät vaikeat. 

Tilastokeskuksen julkaisemien vuoden 

2019 tilinpäätösarviotietojen perusteella 

kuntatalous heikkeni viime vuonna melko 

voimakkaasti. Negatiivisen vuosikatteen 

kuntien lukumäärä kasvoi selvästi ja erityisen 

vaikeassa taloudellisessa asemassa 

olevien kuntien arviointimenettelyyn eli ns. 

kriisikuntamenettelyyn tulevien kuntien 

määrän arvioidaan edelleen kasvavan. 

Hallitus on varautunut tukemaan 

kuntataloutta koronavirustilanteen 

aiheuttaman menojen kasvun tai verotulojen 

äkillisen heikkenemisen tilanteessa. Julkisen 

talouden suunnitelman yhteydessä 

hallitus on päättänyt, että kuntatalouteen 

kohdennetaan tänä vuonna vähintään 

miljardin euron suuruinen kuntatalouden 

tukipaketti. Myös muita mahdollisia 

tukitoimia on suunnitteilla. 
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